Estado do Rio Grande do Norte
Município de Rodolfo Fernandes

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49  Centro  CEP 59830-000
Fone (84) 3373-2001 - E-mail: pmrodolfofernand@uol.com.br

         Rodolfo Fernandes/RN

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49, Centro, Rodolfo Fernandes/RN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2017.10.11-

01PP, assim como o Parecer pertinente da Assessoria Jurídica, os quais

atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, ADJUDICA através

da(o)Secretaria Municipal de Meio Ambiente o mesmo para que surta os

seus devidos efeitos legais o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a

saber: a empresa/pessoa física A CARVALHO ALVES - ME, totalizando sua

proposta no valor de  R$  2.800,55  (dois mil oitocentos  reais  e cinqüenta e cinco

centavos), de acordo com o Mapa de Apuração dos Preços, acostado aos autos.

Ao Setor Contábil-Financeiro para que sejam tomadas as providências
necessárias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para procederem com a
assinatura do Instrumento Contratual, dentro do prazo previsto no Edital
Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço do Municipio de Rodolfo Fernandes - RN, 14 de Novembro de
2017.

............................................................
FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO

PREFEITO
CPF Nº 005.958.943-48

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Rodolfo Fernandes

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49  Centro  CEP 59830-000
Fone (84) 3373-2001 - E-mail: pmrodolfofernand@uol.com.br

         Rodolfo Fernandes/RN

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49, Centro, Rodolfo Fernandes/RN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2017.10.11-

01PP, assim como o Parecer pertinente da Assessoria Jurídica, os quais

atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, ADJUDICA através

da(o)Secretaria Mun.de Assistencia Social o mesmo para que surta os seus

devidos efeitos legais o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a

empresa/pessoa física A CARVALHO ALVES - ME, totalizando sua proposta no

valor de  R$  10.813,17  (dez mil oitocentos e treze reais  e dezessete centavos), de

acordo com o Mapa de Apuração dos Preços, acostado aos autos.

Ao Setor Contábil-Financeiro para que sejam tomadas as providências
necessárias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para procederem com a
assinatura do Instrumento Contratual, dentro do prazo previsto no Edital
Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço do Municipio de Rodolfo Fernandes - RN, 14 de Novembro de
2017.

............................................................
FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO

PREFEITO
CPF Nº 005.958.943-48

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Rodolfo Fernandes

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49  Centro  CEP 59830-000
Fone (84) 3373-2001 - E-mail: pmrodolfofernand@uol.com.br

         Rodolfo Fernandes/RN

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49, Centro, Rodolfo Fernandes/RN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2017.10.11-

01PP, assim como o Parecer pertinente da Assessoria Jurídica, os quais

atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, ADJUDICA através

da(o)Secretaria Municipal de Saúde o mesmo para que surta os seus

devidos efeitos legais o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a

empresa/pessoa física A CARVALHO ALVES - ME, totalizando sua proposta no

valor de  R$  2.198,00  (dois mil  cento e noventa e oito reais), de acordo com o

Mapa de Apuração dos Preços, acostado aos autos.

Ao Setor Contábil-Financeiro para que sejam tomadas as providências
necessárias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para procederem com a
assinatura do Instrumento Contratual, dentro do prazo previsto no Edital
Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço do Municipio de Rodolfo Fernandes - RN, 14 de Novembro de
2017.

............................................................
FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO

PREFEITO
CPF Nº 005.958.943-48

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Rodolfo Fernandes

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49  Centro  CEP 59830-000
Fone (84) 3373-2001 - E-mail: pmrodolfofernand@uol.com.br

         Rodolfo Fernandes/RN

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49, Centro, Rodolfo Fernandes/RN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2017.10.11-

01PP, assim como o Parecer pertinente da Assessoria Jurídica, os quais

atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, ADJUDICA através

da(o)Sec.Mun.de Administração e Planejamento o mesmo para que surta

os seus devidos efeitos legais o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a

saber: a empresa/pessoa física A CARVALHO ALVES - ME, totalizando sua

proposta no valor de  R$  2.405,80  (dois mil quatrocentos e cinco reais  e oitenta

centavos), de acordo com o Mapa de Apuração dos Preços, acostado aos autos.

Ao Setor Contábil-Financeiro para que sejam tomadas as providências
necessárias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para procederem com a
assinatura do Instrumento Contratual, dentro do prazo previsto no Edital
Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço do Municipio de Rodolfo Fernandes - RN, 14 de Novembro de
2017.

............................................................
FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO

PREFEITO
CPF Nº 005.958.943-48

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Rodolfo Fernandes

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49  Centro  CEP 59830-000
Fone (84) 3373-2001 - E-mail: pmrodolfofernand@uol.com.br

         Rodolfo Fernandes/RN

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49, Centro, Rodolfo Fernandes/RN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2017.10.11-

01PP, assim como o Parecer pertinente da Assessoria Jurídica, os quais

atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, ADJUDICA através

da(o)Secretaria Municipal de Agricultura o mesmo para que surta os seus

devidos efeitos legais o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a

empresa/pessoa física A CARVALHO ALVES - ME, totalizando sua proposta no

valor de  R$  14.259,25  (quatorze mil duzentos e cinqüenta e nove reais  e vinte e cinco

centavos), de acordo com o Mapa de Apuração dos Preços, acostado aos autos.

Ao Setor Contábil-Financeiro para que sejam tomadas as providências
necessárias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para procederem com a
assinatura do Instrumento Contratual, dentro do prazo previsto no Edital
Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço do Municipio de Rodolfo Fernandes - RN, 14 de Novembro de
2017.

............................................................
FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO

PREFEITO
CPF Nº 005.958.943-48

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Rodolfo Fernandes

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49  Centro  CEP 59830-000
Fone (84) 3373-2001 - E-mail: pmrodolfofernand@uol.com.br

         Rodolfo Fernandes/RN

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49, Centro, Rodolfo Fernandes/RN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2017.10.11-

01PP, assim como o Parecer pertinente da Assessoria Jurídica, os quais

atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, ADJUDICA através

da(o)Gabinete do Prefeito o mesmo para que surta os seus devidos efeitos

legais o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a

empresa/pessoa física A CARVALHO ALVES - ME, totalizando sua proposta no

valor de  R$  5.463,63  (cinco mil quatrocentos e sessenta e três reais  e sessenta e três

centavos), de acordo com o Mapa de Apuração dos Preços, acostado aos autos.

Ao Setor Contábil-Financeiro para que sejam tomadas as providências
necessárias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para procederem com a
assinatura do Instrumento Contratual, dentro do prazo previsto no Edital
Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço do Municipio de Rodolfo Fernandes - RN, 14 de Novembro de
2017.

............................................................
FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO

PREFEITO
CPF Nº 005.958.943-48

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Rodolfo Fernandes

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49  Centro  CEP 59830-000
Fone (84) 3373-2001 - E-mail: pmrodolfofernand@uol.com.br

         Rodolfo Fernandes/RN

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49, Centro, Rodolfo Fernandes/RN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2017.10.11-

01PP, assim como o Parecer pertinente da Assessoria Jurídica, os quais

atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, ADJUDICA através

da(o)Sec.Mun.de Cultura,Comunicação e Turismo o mesmo para que surta

os seus devidos efeitos legais o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a

saber: a empresa/pessoa física A CARVALHO ALVES - ME, totalizando sua

proposta no valor de  R$  5.360,88  (cinco mil trezentos e sessenta  reais  e oitenta e

oito centavos), de acordo com o Mapa de Apuração dos Preços, acostado aos

autos.

Ao Setor Contábil-Financeiro para que sejam tomadas as providências
necessárias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para procederem com a
assinatura do Instrumento Contratual, dentro do prazo previsto no Edital
Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço do Municipio de Rodolfo Fernandes - RN, 14 de Novembro de
2017.

............................................................
FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO

PREFEITO
CPF Nº 005.958.943-48

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Rodolfo Fernandes

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49  Centro  CEP 59830-000
Fone (84) 3373-2001 - E-mail: pmrodolfofernand@uol.com.br

         Rodolfo Fernandes/RN

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49, Centro, Rodolfo Fernandes/RN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2017.10.11-

01PP, assim como o Parecer pertinente da Assessoria Jurídica, os quais

atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, ADJUDICA através

da(o)Secretaria Municipal de Educação o mesmo para que surta os seus

devidos efeitos legais o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a

empresa/pessoa física A CARVALHO ALVES - ME, totalizando sua proposta no

valor de  R$  53.321,85  (cinqüenta e três mil trezentos e vinte e um reais  e oitenta e

cinco centavos), de acordo com o Mapa de Apuração dos Preços, acostado aos

autos.

Ao Setor Contábil-Financeiro para que sejam tomadas as providências
necessárias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para procederem com a
assinatura do Instrumento Contratual, dentro do prazo previsto no Edital
Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço do Municipio de Rodolfo Fernandes - RN, 14 de Novembro de
2017.

............................................................
FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO

PREFEITO
CPF Nº 005.958.943-48

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Rodolfo Fernandes

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49  Centro  CEP 59830-000
Fone (84) 3373-2001 - E-mail: pmrodolfofernand@uol.com.br

         Rodolfo Fernandes/RN

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49, Centro, Rodolfo Fernandes/RN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2017.10.11-

01PP, assim como o Parecer pertinente da Assessoria Jurídica, os quais

atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, ADJUDICA através

da(o)Secretaria Municipal de Esportes o mesmo para que surta os seus

devidos efeitos legais o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a

empresa/pessoa física A CARVALHO ALVES - ME, totalizando sua proposta no

valor de  R$  2.710,50  (dois mil setecentos e dez reais  e cinqüenta  centavos), de

acordo com o Mapa de Apuração dos Preços, acostado aos autos.

Ao Setor Contábil-Financeiro para que sejam tomadas as providências
necessárias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para procederem com a
assinatura do Instrumento Contratual, dentro do prazo previsto no Edital
Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço do Municipio de Rodolfo Fernandes - RN, 14 de Novembro de
2017.

............................................................
FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO

PREFEITO
CPF Nº 005.958.943-48

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Rodolfo Fernandes

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49  Centro  CEP 59830-000
Fone (84) 3373-2001 - E-mail: pmrodolfofernand@uol.com.br

         Rodolfo Fernandes/RN

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49, Centro, Rodolfo Fernandes/RN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2017.10.11-

01PP, assim como o Parecer pertinente da Assessoria Jurídica, os quais

atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, ADJUDICA através

da(o)Fundo Municipal de Assistencia Social o mesmo para que surta os

seus devidos efeitos legais o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a

saber: a empresa/pessoa física A CARVALHO ALVES - ME, totalizando sua

proposta no valor de  R$  25.627,76  (vinte e cinco mil seiscentos e vinte e sete reais

e setenta e seis centavos), de acordo com o Mapa de Apuração dos Preços,

acostado aos autos.

Ao Setor Contábil-Financeiro para que sejam tomadas as providências
necessárias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para procederem com a
assinatura do Instrumento Contratual, dentro do prazo previsto no Edital
Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço do Municipio de Rodolfo Fernandes - RN, 14 de Novembro de
2017.

............................................................
FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO

PREFEITO
CPF Nº 005.958.943-48

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Rodolfo Fernandes

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49  Centro  CEP 59830-000
Fone (84) 3373-2001 - E-mail: pmrodolfofernand@uol.com.br

         Rodolfo Fernandes/RN

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49, Centro, Rodolfo Fernandes/RN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2017.10.11-

01PP, assim como o Parecer pertinente da Assessoria Jurídica, os quais

atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, ADJUDICA através

da(o)Fundo Mun. de Saúde de Rodolfo Fernandes o mesmo para que surta

os seus devidos efeitos legais o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a

saber: a empresa/pessoa física A CARVALHO ALVES - ME, totalizando sua

proposta no valor de  R$  58.986,56  (cinqüenta e oito mil novecentos e oitenta e seis

reais  e cinqüenta e seis centavos), de acordo com o Mapa de Apuração dos

Preços, acostado aos autos.

Ao Setor Contábil-Financeiro para que sejam tomadas as providências
necessárias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para procederem com a
assinatura do Instrumento Contratual, dentro do prazo previsto no Edital
Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço do Municipio de Rodolfo Fernandes - RN, 14 de Novembro de
2017.

............................................................
FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO

PREFEITO
CPF Nº 005.958.943-48

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Rodolfo Fernandes

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49  Centro  CEP 59830-000
Fone (84) 3373-2001 - E-mail: pmrodolfofernand@uol.com.br

         Rodolfo Fernandes/RN

CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09  Rua Manoel Nobre, 49, Centro, Rodolfo Fernandes/RN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2017.10.11-

01PP, assim como o Parecer pertinente da Assessoria Jurídica, os quais

atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, ADJUDICA através

da(o)Sec.Mun.de Infraestrutura e Urbanismo o mesmo para que surta os

seus devidos efeitos legais o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a

saber: a empresa/pessoa física A CARVALHO ALVES - ME, totalizando sua

proposta no valor de  R$  4.976,10  (quatro mil novecentos e setenta e seis reais  e

dez centavos), de acordo com o Mapa de Apuração dos Preços, acostado aos

autos.

Ao Setor Contábil-Financeiro para que sejam tomadas as providências
necessárias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para procederem com a
assinatura do Instrumento Contratual, dentro do prazo previsto no Edital
Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço do Municipio de Rodolfo Fernandes - RN, 14 de Novembro de
2017.

............................................................
FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO

PREFEITO
CPF Nº 005.958.943-48